自动洒水用树脂材质电磁阀
GSV2型树脂电磁阀
● 油宁配管连接
● 绿地、设施园艺、公园、城市绿化洒水用   ● 连续通电、弹簧锁型
● 先导式膜片型
规格
项目 GSV2-20※ GSV2-25※ GSV2-40※ GSV2-50※
使用流体 水、农业用水、稀释农药、液体肥料等　※仅限于不会腐蚀接触液体部的材质的流体。

配管方式B
公称直径A
型号表示方法
电压D
符号 内   容
A  公称直径
20 20A
25 25A
40 40A
50 50A
B  配管方式
U 聚氯乙烯接头（插座型）
无符号 仅阀体（无油宁配管终端、油宁配管螺母）  ※2
A 管用锥螺纹（Rc） 接单生产品
C  驱动方式
无符号 连续通电式
P 锁存脉冲信号式  ※1
D  电压
AC24V AC24V  50/60Hz  ※3
AC100V AC100V  50/60Hz  ※3
AC200V AC200V  50/60Hz  ※3
DC24V DC24V  ※4
P
17
GSV2 Series
内部结构及外形尺寸图
内部结构及外形尺寸图
●GSV2-25U ●GSV2-50U ●P ：弹簧锁型
编号 部件名称 材质
1 静铁芯组件 SUS
2 线圈组件 −
3 静铁芯A・B SUS
4 动铁芯 SUS、NBR
5 手动针阀 PP
6 流量调节旋钮 PP
7 弹簧 SUS
8 膜片组件 NBR、PP、SUS
9 阀体 PP
10 油宁配管螺母 PP
11 油宁配管终端 PVC（HITS）、SUS
12 先导过滤网 PP、SUS
13 环形板 SUS（仅弹簧锁型）
14 磁环 DPM-2（仅弹簧锁型）
尺寸 GSV2-20※ GSV2-25※ GSV2-40※ GSV2-50※
连接 ：U
A 190 204 304 320
B 35 40 55 63
C φ26.5 φ32.6 φ48.7 φ60.8
连接 ：A A 174 174 266 266
C Rc3/4 Rc1 Rc1 1/2 Rc2
（70）
（700）
INOUT
OUT IN
112
180